



STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 02.10.2019 r.

Znak: IR.III.0003. 3 .2019

Pani Barbara Domagała
Radna Rady Miejskiej w Kunowie



Nawiązując do interpelacji z dnia 28.08.2019 r. (data wpływu 02.10.2019 r.) w sprawie budowy mostu w Małym Jodle (droga powiatowa nr 0653T) informuję, że zadanie zostało zakwalifikowane do dofinansowania w ramach środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Zawiadomienie o uszkodzeniu infrastruktury drogowej (most) zostało przekazane do Pełnomocnika Wojewody Świętokrzyskiego ds. Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych w maju 2014 r. W sierpniu 2014 r. zawiadomienie zostało formalnie zweryfikowane przez pracowników Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, a protokół weryfikacyjny potwierdził wysokość szkód na kwotę 1 845 000,00 zł.

W styczniu 2019 r. zadanie zostało umieszczone na liście zadań preferencyjnych do wykonania w 2019 r. Jednocześnie trwały prace związane z opracowaniem dokumentacji projektowej. Zgoda na realizację inwestycji drogowej (pozwolenie na budowę), została wydana w dniu 05.09.2019 r. Jest ona podstawą do faktycznego rozpoczęcia robót budowlanych.

Ze względu na zakres oraz wartość zadania, w bieżącym roku nie należy spodziewać się otrzymania promesy z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, która jest podstawą do wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez inwestora.

Zadanie w grudniu br. zostanie ponownie zgłoszone przez Powiat Ostrowiecki do Wojewody Świętokrzyskiego w celu umieszczenia na liście zadań preferencyjnych do realizacji w 2020 r. Zgłoszenia takie (wskazanie zadań priorytetowych z punktu widzenia jednostki samorządu terytorialnego), dokonywane są każdorazowo pod koniec roku poprzedzającego planowaną rzeczową realizację zadania.

W chwili obecnej nie ma żadnych przeszkód formalnych związanych z rozpoczęciem inwestycji. Powiat jest w posiadaniu kompletnej dokumentacji projektowej oraz zgody (decyzji administracyjnej) uprawniającej do realizacji robót budowlanych.

WICESTAROSTA

Andrzej Jabłoński